
Rang Name Vorname Anz. 10er Anz. 9er Anz. 8er total Pkt. G abe
1 Roos Patrick 12 3 0 147 20 H
2 Kaufmann Thomas 11 3 8 145 20
3 Bösiger Iwan 11 2 1 143 20
4 Chaniel Gion Peder 8 7 0 143 10
5 Beutler Christian 9 1 3 140 10
6 Schiesser Walter 8 3 4 139
7 Oesch Christoph 7 5 2 138
8 Marti Noah 2 8 3 137
9 Glur Fredy 6 5 3 135
10 Forgacs Mia 6 2 6 133
11 Meyer Adrian 4 7 4 133
12 Arnoldi José 4 4 6 133
13 Morel Olivier 3 5 3 127
14 Meyer Erika 6 3 4 126
15 Leuenberger Urs 2 5 5 126
16 Stettler Ernst 5 5 2 125
17 Studer Urs 3 6 2 125
18 Schär Martin 3 5 3 125
19 Lanz Christoph 1 6 4 125
20 Jezer Dario 1 6 3 125
21 Bolliger Bernhard 3 4 5 124
22 Jurt Markus 1 7 3 124
23 Rohrbach Samuel 3 6 3 121
24 Burkhart Ferdinand 4 3 5 115
25 Baer Rolf 0 4 4 113
26 Meister Res 2 3 4 104
27 Winkler Adrian 1 2 1 91 Hkl
28 Kurth Peter 0 0 2 61

H = 1 kg Honig Total 80
Hkl = 500g Honig

Ausschiessen 2022, Rangliste Verein P-25 m



Rang Name Vorname Anz. 10er Anz. 9er Anz. 8er total Pkt. G abe
1 Chaniel Gion Peder 5 4 1 94 20 H
2 Roos Patrick 5 3 2 93 20
3 Kaufmann Thomas 3 6 1 92 20
4 Arnoldi José 5 3 0 91 10
5 Meyer Adrian 2 5 3 89 10
6 Bösiger Iwan 3 3 1 86
7 Beutler Christian 2 3 3 85
8 Marti Noah 2 3 1 81
9 Leienberger Urs 1 3 3 80
10 Burkhart Ferdinand 2 3 1 79
11 Rohrbach Samuel 2 3 1 78
12 Jurt Markus 2 3 1 77
13 Stettler Ernst 2 2 3 77
14 Oesch Christoph 0 4 3 76
15 Morel Olivier 0 3 1 72
16 Baer Rolf 1 3 2 69
17 Schär Martin 0 3 2 69
18 Schiesser Walter 1 3 2 68
19 Meister Res 0 3 1 66
20 Jezer Dario 0 1 1 65
21 Glur Fredy 2 2 1 61
22 Bolliger Bernhard 0 2 0 60
23 Winkler Adrian 0 1 1 60
24 Lanz Christoph 0 0 2 60
25 Forgacs Mia 0 0 1 57
26 Studer Urs 1 0 0 37 Hkl
27 Kurth Peter 0 1 0 27

Total 80
H = 1 kg Honig
Hkl = 500g Honig

Ausschiessen 2022, Rangliste Standard P-25 m



Rang Name Vorname Anz. 10er Anz. 9er Anz. 8er total Pkt. G abe
1 Meyer Adrian 7 1 1 94 20 H
2 Roos Patrick 6 1 3 93 20
3 Chaniel Gion Peder 5 3 2 93 20
4 Bösiger Iwan 4 5 1 93 10
5 Kaufmann Thomas 3 7 0 93 10
6 Oesch Christoph 6 0 2 92
7 Beutler Christian 4 4 1 91
8 Schiesser Walter 4 2 4 90
9 Arnoldi José 3 4 3 90
10 Forgacs Mia 3 5 1 89
11 Leuenberger Urs 1 7 1 88
12 Stettler Ernst 4 2 3 87
13 Morel Olivier 2 4 3 87
14 Marti Noah 2 4 2 85
15 Burkhart Ferdinand 3 3 2 84
16 Lanz Christoph 1 3 5 84
17 Jurt Markus 1 5 1 83
18 Meister Res 2 2 4 81
19 Meyer Erika 3 3 2 80
20 Studer Urs 2 2 3 79
21 Rohrbach Samuel 1 5 3 79
22 Winkler Adrian 3 4 0 78
23 Glur Fredy 1 3 2 74
24 Bolliger Bernhard 1 2 3 73
25 Baer Rolf 1 1 3 72
26 Schär Martin 1 2 2 70
27 Jezer Dario 1 1 3 64 Hkl
28 Kurth Peter 0 0 0 25

H = 1 kg Honig Total 80
Hkl = 500g Honig

Ausschiessen 2022, Rangliste Serie P-25 m



Rang Name Vorname Standard Serie Verein total Pkt. Gabe
1 Roos Patrick 93 93 147 333 50
2 Kaufmann Thomas 92 93 145 330 40
3 Chaniel Gion Peder 94 93 143 330 30
4 Bösiger Iwan 86 93 143 322 30
5 Beutler Christian 85 91 140 316 30
6 Meyer Adrian 89 94 133 316 30
7 Arnoldi José 91 90 133 314 30
8 Oesch Christoph 76 92 138 306 30
9 Marti Noah 81 85 137 303 30

10 Schiesser Walter 68 90 139 297 30
11 Leuenberger Urs 80 88 126 294 20
12 Stettler Ernst 77 87 125 289 20
13 Morel Olivier 72 87 127 286 20
14 Jurt Markus 77 83 124 284 20
15 Forgacs Mia 57 89 133 279 20
16 Rohrbach Samuel 78 79 121 278 20
17 Burkhart Ferdinand 79 84 115 278 20
18 Glur Fredy 61 74 135 270 20
19 Lanz Christoph 60 84 125 269 10
20 Schär Martin 69 70 125 264 10
21 Bolliger Bernhard 60 73 124 257 10
22 Jezer Dario 65 64 125 254 10
23 Baer Rolf 69 72 113 254 10
24 Meister Res 66 81 104 251 10
25 Studer Urs 37 79 125 241 10
26 Winkler Adrian 60 78 91 229 10 Hkl 10
27 Kurth Peter 27 25 61 113 10

Hkl = 500g Honig Total 0 580

Ausschiessen 2022, Rangliste Festsiegerkonk. P-25 m



Rang Name Vorname Anz. 10er Anz. 9er Anz. 8er total Pkt. G abe
1 Morel Olivier 1 5 3 85
2 Forgacs Mia 2 4 1 83
3 Marti Noah 0 4 2 78

Ausschiessen 2022, Rangliste Junioren P-25 m
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total Pkt. Gabe
1 Stettler Ernst 99 82 77 77 65 400 60 Hkl
2 Schiesser Walter 97 82 75 64 62 380 40
3 Winkler Adrian 95 89 66 54 54 358 30
4 Kaufmann Thomas 94 93 92 82 82 443 30
5 Meyer Adrian 94 90 89 87 84 444 20
6 Schär Martin 93 86 85 68 25 357
7 Oesch Christian 93 86 80 57 46 362
8 Morel Olivier 92 70 60 53 46 321
9 Chaniel Gion Peder 91 87 82 80 74 414
10 Rohrbach Samuel 91 81 69 62 55 358
11 Leuenberger Urs 90 88 86 76 65 405
12 Jurt Markus 90 88 82 55 52 367
13 Bösiger Iwan 90 87 84 79 77 417
14 Beutler Christian 89 88 79 63 58 377
15 Arnoldi José 88 86 85 83 78 420
16 Roos Patrick 87 78 77 67 63 372
17 Glur Fredy 87 61 53 50 49 300
18 Lanz Christoph 84 77 77 73 62 373
19 Schneeberger Werner 84 53 41 41 35 254
20 Burkhart Ferdinand 81 77 76 60 52 346
21 Bolliger Bernhard 80 60 41 35 30 246
22 Geiser Alfred 77 76 69 66 43 331
23 Kurth Peter 75 53 25 13 0 166
24 Baer Rolf 74 70 70 64 34 312
25 Minder Martin 69 68 55 52 4 248
26 Meister Res 66 47 47 30 2 192
27 Studer Urs 53 53 43 30 11 190

total 180
Hkl = 500g Honig

Ausschiessen 2022, Rangliste Glücks-Stich P-25 m



Rang Name Jg FS BP Verein SPGM 25m Serie am Total Gabe
OSF Qualirunde Aussch. max. 930

1 Roos Patrick 1983 178 198 145 277 93 891 Fr. 40.--

2 Kaufmann Thomas 1971 174 193 133 274 93 867 Fr. 25.--

3 Bösiger Iwan 1995 170 192 144 262 93 861 Fr. 20.--

4 Meyer Adrian 1974 171 192 138 256 94 851 Fr. 15.--

5 Beutler Christian 1956 163 186 135 233 91 808 Fr. 10.--

6 Gerber Mathis 1986 179 200 148 279 0 806 Fr.   5.--

7 Oesch Christoph 1978 166 183 133 202 92 776
8 Leuenberger Urs 1966 163 184 112 218 88 765
9 Meyer Erika 1975 164 182 126 209 80 761

10 Stettler Ernst 1946 166 180 122 199 87 754
11 Schaniel Gion Peder 1995 171 195 0 278 93 737
12 Riser Hans Peter 1950 167 187 129 235 0 718
13 Arnoldi José 1968 169 174 0 253 90 686
14 Hunsperger Thomas 1972 166 184 0 238 0 588
15 Bärtschi Bernhard 1952 166 183 0 230 0 579
16 Bolliger Bernhard 1972 162 170 134 0 73 539
17 Studer Urs 1961 148 137 79 87 79 530
18 Glur Fredy 1967 145 166 0 164 0 475
19 Schiesser Walter 1940 164 186 0 0 90 440
20 Lanz Christoph 1986 165 189 84 438
21 Visini Ricardo 1987 168 191 0 0 0 359
22 Korotya Alina 1999 171 185 0 0 0 356

Bisherige Gewinner Goldvreneli: Roos P., Kaufmann T., Riser HP., Schiesser W., Bösiger Iwan
2022: Meyer Adrian

Jahreskonkurrenz 25m  2022

Gewinner des Spezialpreises Stadtschützen Langentha l:   


